Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus - Pato Branco

Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação em Letras

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

PR

EDITAL N.º 12/2016

RESULTADO FINAL PÓS-RECURSOS

  A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras (PPGL), Área de
Concentração Linguagem, Cultura e Sociedade, da Universidade Tecnológica Federal do
Paraná (UTFPR), torna público o resultado final do processo seletivo para alunos
regulares do Curso de Mestrado em Letras - PPGL

Linguagem, Educação e trabalho

CANDIDATOS DOCENTES CLASSIFICAÇÃO
Alana Destri Anselmo Pereira de Lima 1º
Soelene de Fátima Brovoski Modolo Siderlene Muniz de Oliveira 2º
Alexandre Leidens Maria de Lourdes Bernartt 3º
Cristian Nesi Martins Marcia Andrea dos Santos 4º
Daniele Aparecida Bueno de Lima de
Chaves

Marcia Andrea dos Santos 5º

Literatura, Sociedade e Interartes

CANDIDATOS DOCENTES CLASSIFICAÇÃO
Carla Helena Lange Wellington Ricardo Fioruci 1º
Letycia Fossatti Testa Wellington Ricardo Fioruci 2º
Ezequias da Silva Santos Rodrigo A. de Carvalho Xavier 3º
Gabriel Both Borella Mirian Ruffini 4º
Tassia Silva Martinho Xavier Mirian Ruffini 5º
Patricia Hofma Rodrigo A. de Carvalho Xavier 6º
Jessica Frizon Neres Maurício César Menon 7º

Pato Branco, 13 de dezembro de 2016.

Prof.Dr. Wellington Ricardo Fioruci

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Letras